
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2532 

 
DETERMINAZIONE n. 666 del   2 ottobre 2013     

 
OGGETTO: Associazione Nazionale Mutilati ed Invalidi Civili. Liquidazione contributo. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  due del mese di ottobre    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 del D.lgs n. 267 del 2000 ”Esercizio provvisorio e gestione provvisoria”; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
VISTA la Delibera G.C. n. 175 del 13-08-2013, con la quale è stato approvato lo schema di bilancio 
di previsione per l’esercizio 2013 e della relazione previsionale e programmatica del bilancio 
pluriennale per il periodo 2013-2015; 
RILEVATO  che l’Amministrazione Comunale, come per il passato, intende sostenere l’Associazione 
Nazionale Mutilati ed Invalidi Civili per la meritoria attività della stessa posta in essere a favore di 
persone particolarmente bisognose di cure; 
RICHIAMATA  la propria Determinazione Dirigenziale di impegno n. 777 del 24-12-2012; 
VISTA la nota di richesta del contributo del 16-11-2012 a firma del Presidente dell’Associazione; 
RITENUTO di poter liquidare il contributo richiesto; 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare la somma complessiva di € 2.000,00 a titolo di contributo in favore 
dell’Associazione Nazionale Mutilati ed Invalidi Civili, a mezzo bonifico bancario sul conto 
dedicato IBAN: IT26H0605077850CC0620060458; 

2. Di prelevare la somma necessaria dal capitolo 14214, residuo bilancio 2012, come da 
impegno n. 777 del 24-12-2012; 

3. Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto 
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
 
             Il Compilatore 
                        (D.G.)  

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 8 ottobre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


